PARTIDO FEDERAL — DISTRITO CAPITAL FEDERAL —
PERIODO 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006

INGRESOS

Fondo Partidario Permanente
Aporte Gobierno de la Ciudad
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

Gastos generales

Alquileres , Expensas e Impuestos
Gastos Bancarios

Honorarios

Amortizacién Muebles y Utiles
Amortizacién Instalaciones
Libreria y Papeleria

Gastos de Representacion Institucional
Estudio de Formacion Politica
Eventos

TOTAL DE EGRESOS

Resultado del Ejercicio

1.507,44
3.348,50
181,41
200,00
622,55
247,32
215,64
567,60
1.500,00
1.000,00
9.390,46

4.7B4,9

14.105,44




ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
CAJA'Y BANCO

PARTIDO FEDERAL — DISTRITO CAPITAL FEDERAL —
BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006
ESTADO PATRIMONIAL

Caja 127,24

Banco Nacién Caja de Ahorros 558,86

Banco Ciudad c/c 1054/4 24.701,98 29.385,08
CREDITOS (Nota 1)

Apte.Extraord. Campafia/05 a Percibir 12.671,53

Apte.Extraord.Campafia Dip./03 a Percibir 16.633,01

Apte.Extraord. Campafia Presid./03 a Percibir ~ 16.633,01
Apte.Extraord. para Impres.de Boletas a Percibir 963,00
Fondo Partidario Permanente /06 a Percibir 3.110,29 50.010,84

TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE
BIENES DE USO

Muebles y Utiles

Instalaciones
Amortizac.Acumulada Bs. De Uso
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL DEL ACTIVO

PATRIMONIO NETO
Resultados Acumulados
Resultado del Ejercicio
A.R.E.A.

TOTAL PATRIMONIO NETO

79.395,92
6.075,41
2.473,25
(7.806,55) 742,11
742,11
80.138,03
53.976,05
4.714,98
21.447,00

80.138,03



AMORTIZACION BIENES DE USO — ANEXO A —

Rubros Valor al InicioValor al Cierre AMORTIZACIONE Neto
Acumcio Del Ejerc. Acum Cierre
Instalaciones 2.473,25 2.473,25 1.483,92 247,32 31,24 742,11
Muebles y Utiles 6.075,41 0,41 5.452,76 622,55 6.075,41 0,00
TOTALES 8.548,66 543,66 6.936,68 869,87 7.806,55 742,11

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO

DETALLE Capital eBult.Acum.  Result.Ejercicio AREA Totales
Saldo al Inico ------ 53.976,05 @ seeeeeeeeem e 53.976,05
Resultado del Ejercicio  -------  —=mmmmeee- 471498  -—---- 4.714,98
AREA et e 21.447,00  21.447,00
TOTALES 0,00 53.976,05 4.714,98 1.427,00 80.138,03

ESTADRE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

RUBROS 2005 2006 Aumentos Disminucion
Caja y Bancos 26.910,52 29.385,08 247456 -
Créditos 46.900,55 50.010,84 3.110,29 -
Bs. De Uso 1.611,98 742,11 - 869,87
Deudas 21.447,00  ----m---- e 21.447,00
AREA e 21.447,00 21.447,00 -
Resultado del Ejercicio  -------- = —ememeeeem e 4.714,98

................ 27.031,85 27.031,85



Nota 1 —
DETALLE DE CREDITOS

Resolucién Min.Interior 111/03 Boleta Diputados 963,00
Resolucidon Min.Interior 150/03 Campafa Diputados 16.633,01
Resolucién Min. Interior 181/03 Campafa Presidente 16.633,01
Resolucidon min. Interior 1736/05 Campafa 12.671,53
Resolucién Minist.Interior 272/06 y 489/06 FPP 2006 3.110,29
TOTAL




